
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 11.08.2021 г. № 105
с. Шумунда

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
сельского поселения «Шумундинское» за 2020 г.

В соответствии со статьями 27 Устава сельского поселения 
«Шумундинское», ст. 28 Положения о бюджетном процессе в сельском 
поселении «Шумундинское», утвержденного решением Совета 
сельского поселения «Шумундинское» от 31.08.2012 г. № 31 Совет 
сельского поселения «Шумундинское» решил:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского 
поселения «Шумундинское» за 2020 год по доходам в сумме 3582,5 
тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3490,0 
тыс. рублей, по расходам в сумме 3594,8 тыс. рублей с превышением 
расходов над доходами в сумме 12,3 тыс.руб. и со следующими 
показателями:

1) доходов бюджета сельского поселения «Шумундинское» за 
2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно 
приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета сельского поселения «Шумундинское» за 
2020 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 
операций сектора государственного управления, относящихся к 
доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета сельского поселения «Шумундинское» за 
2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского 
поселения «Шумундинское» согласно приложению 3 к настоящему 
решению;

4) расходов бюджета сельского поселения «Шумундинское» за 
2020 год по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения «Шумундинское» за 2020 год по кодам классификации 
источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 
приложению 5 к настоящему решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения «Шумундинское» за 2020 год по кодам групп, подгрупп,



г

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов 
классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, 
согласно приложению 6 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального обнародования.

Статья 3. Настоящее решение обнародовать на 
информационном стенде администрации сельского поселения 
«Шумундинское».

Глава сельского поселения 
«Шумундинское» А.Н. Петров

Председатель Совета сельского 
поселения «Шумундинское»


